敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

通鼎互联信息股份有限公司董事会

2023 年 7 月 14 日

证券代码：001222 证券简称：源飞宠物 公告编号：2023-025

温州源飞宠物玩具制品股份有限公司
关于与专业机构共同投资产业基金

完成工商注册登记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
温州源飞宠物玩具制品股份有限公司（以下简称“公司”）与北京方圆金鼎投资管理有限公司（以

下简称“方圆金鼎”）于 2023 年 7 月 6 日在温州签署了《温州源飞翼展创业投资合伙企业（有限合伙）
合伙协议》《合伙协议之补充协议》约定投资产业基金。 具体内容详见公司 2023 年 7 月 8 日在巨潮资
讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于与专业机构共同投资产业基金的公告》（公告编号：2023-024）。

近日，产业基金已完成相关工商注册登记手续，并取得了平阳县市场监督管理局发布的《营业执
照》，具体情况如下：

一、完成工商注册登记后的基本信息

名称：温州源飞翼展创业投资合伙企业（有限合伙）
统一社会信用代码：91330326MACQ6AWKXP
类型：有限合伙企业
出资额：贰亿元整
成立日期：2023年 7 月 12日
主要经营场所：浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫（南麂柳成山庄 2717 室）
执行事务合伙人：北京方圆金鼎投资管理有限公司（委派代表：王亦颉）
经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；股权投资；企业管理（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。
公司将根据产业基金的后续进展， 严格按照相关法律法规及规范性文件的规定及时履行相关信

息披露义务。 请广大投资者理性投资，注意投资风险。
二、备查文件
1、《营业执照》。
特此公告。

温州源飞宠物玩具制品股份有限公司董事会
2023 年 7 月 14 日

证券代码：002895 证券简称：川恒股份 ������� 公告编号：2023-077
转债代码：127043 ������� 转债简称：川恒转债

贵州川恒化工股份有限公司
《2022 年限制性股票激励计划》部分限制性

股票回购注销完成公告之更正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月 13 日在信息披露媒体及巨潮资讯

网披露了《＜2022年限制性股票激励计划＞部分限制性股票回购注销完成公告》。 经事后审查，股份数
量及比例加总有误，现就相关情况更正如下：

更正前：
股份类型 本次变动前 本次变动

（+/-）
本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）
有限售条件股份 5,737,500 1.14 -45,000 5,782,500 1.15
无限售条件股份 496,088,197 98.86 496,088,197 98.85
股份总数 501,825,697 100.00 -45,000 501,870,697 100.00

更正后：

股份类型

本次变动前
本次变动
（+/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 5,737,500 1.14 -45,000 5,692,500 1.13

无限售条件股份 496,088,197 98.86 496,088,197 98.87

股份总数 501,825,697 100.00 -45,000 501,780,697 100.00

注意：因“川恒转债”处于转股期，上表无限售条件股份与股本总额为截止 2023 年 6 月 30 日的相
关数据，与《验资报告》截止 2023年 5月 31日的相关数据略有差异，公司后续工商变更登记手续将依
据《验资报告》申请变更。

公司对上述更正给广大投资者带来的不便，深表歉意。 今后公司将进一步加强信息披露的内部审
核，提高信息披露质量。

特此公告。
贵州川恒化工股份有限公司

董事会
2023 年 7 月 13 日

证券简称：劲嘉股份 证券代码：002191 公告编号：2023-044

深圳劲嘉集团股份有限公司关于注销部分募集资金专户的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、募集资金基本情况
经 2017 年 6月 23日中国证监会“证监发行字〔2017〕996号”文核准，深圳劲嘉集团股份有限公司（以下简称“公司”或“劲嘉股份”）获准向特定对象非公开发行人民币普通股（A 股）188,787,182 股，每股发行

价格为人民币 8.74 元，募集资金总额 1,649,999,970.68元，扣除承销及保荐费用人民币 24,750,000.00元、其他发行费用 631,869.91 元，实际募集资金净额 1,624,618,100.77 元，募集资金于 2017 年 10 月 17 日存入
本公司募集资金专用账户中。 该事项经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出具“瑞华验字【2017】48210006号”验资报告。

二、募集资金管理和存放情况
为规范募集资金的管理和使用，保障投资者的利益，根据《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司监管指引第 2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 1号———主板上市公司规范运作》等法律法规、规范性文件及《深圳劲嘉集团股份有限公司募集资金专项存储及使用管理制度》等有关规定，公司对募集资金实行专户存储，在银行设立募集资金专户，对募集资